
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Матюнинская начальная школа» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

      17.02.2022                                                                                                      № 11 

 

С.Степное Матюнино 

 

Об  утверждении  

Графика оценочных процедур  

 

На основании письма Министерства воспитания и просвещения Ульяновской 

области  от 09 февраля 2022 года № 73-ИОГВ-01-03/132 «Об оценочных 

процедурах» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить график оценочных работ. 

2. Инженеру по обслуживанию КТ, Юдину К.С. разместить информацию 

о новом графике оценочных работ на сайте МКОУ «Матюнинская 

НШ». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 И.о.директора школы:                                   Юдина Н.К. 

 

С приказом ознакомлены:   Павлова Л.В.                    Ровина С.А.                            

 
Юдин К.С.  
 


		2022-04-20T14:02:56+0300
	Юдина Наталья Константиновна
	я подтверждаю этот документ




